1
工业以太网网关
简介
MGate ™ MB3660 系列
8/16 口具有冗余功能的 Modbus 网关
MGate ™ MB3660（MB3660-8 和 MB3660-16）系列网关
是具有冗余功能的 Modbus 网关，可实现 Modbus TCP与
Modbus RTU/ASCII 协议之间的相互转换。最多可访问 256

.7
9)
订购信息
包装清单
• 1台MGate MB3660-8或MB3660-16 Modbus
网关
• 1根8-pinRJ45转DB9 female转换线 (150 cm)
• 2根电源线（仅AC型号）
• 文档和软件CD
• 保修卡
• 快速安装指南
• 2片L型壁挂挂耳
MGate MB3660-8-2AC：Modbus 网关，双网口，双交流电源输入，8 个 RS-
232/422/485 串口，0 ~ 60℃工作温度
MGate MB3660-8-2DC：Modbus 网关，双网口，双直流电源输入，8 个 RS-
232/422/485 串口，0 ~ 60℃工作温度
MGate MB3660I-8-2AC：Modbus 网关，双网口，双交流电源输入，8 个
RS-232/422/485 串口，0 ~ 60℃工作温度，2 kV 隔离保护
MGate MB3660I-8-J-2AC：Modbus 网关，双网口，双交流电源输入，8
个RS-232/422/485 串口，RJ45连接头，0 ~ 60℃工作温度
MGate MB3660-16-2AC：Modbus 网关，双网口，双交流电源输入，16 个
RS-232/422/485 串口，0 ~ 60℃工作温度
尺寸尺寸
单位：mm（英寸）单位：mm（英寸）
AC型号
DC型号
MGate MB3660-16-2DC：Modbus 网关，双网口，双直流电源输入，16 个RS-232/422/485 串口，0 ~ 60℃工作温度
MGate MB3660-16-2AC：Modbus 网关，双网口，双直流电源输入，16 个RS-232/422/485 串口，2KV隔离保护，0 ~ 60℃工作温度
MGate MB3660-16-J-2AC：Modbus 网关，双网口，双直流电源输入，16 个RS-232/422/485 串口，RJ45连接头，0 ~ 60℃工作温度
可选型号（需单独购买）
Mini DB9F-to-TB Adapter：DB9 female 转接线端子适配器，支持RS-422/485 应用